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ALLERGOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS SERVICE TRANSVERSAL ALLERGOLOGIE HOARAU CYRILLE nov-22 mai-27 5 24000546 240005460009

ALLERGOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE LABARTHE FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000204 240002040007

ALLERGOLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE - ONCOLOGIE THORACIQUE - ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES nov-22 mai-27 5 24000295 240002950007

ALLERGOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

ALLERGOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

ALLERGOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260005

ALLERGOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

ALLERGOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANATOMIE PATHOLOGIQUE TROUSSEAU DE PINIEUX GONZAGUE nov-20 mai-25 5 24001228 240012280007

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE BRETONNEAU FROMONT-HANKARD GAELLE nov-20 mai-25 5 24001479 240014790006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHR ORLEANS ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES MICHENET PATRICK nov-22 mai-27 5 24000291 240002910002

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET LAURENT nov-22 mai-27 5 24000238 240002380008

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC nov-20 mai-25 5 24001625 240016250003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 18 - CHER COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH CHARTRES DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONIER ARNAUD nov-22 mai-23 1 24000051 240000510011

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080011

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH MONTARGIS ENDOCRINOLOGIE - GERIATRIE LAUTRIGOU-SKRABURSKI CELINE nov-22 mai-23 1 24002008 240020080003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHR ORLEANS DIABETOLOGIE-ENDOCRINOLOGIE-NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-20 mai-25 5 24001626 240016260004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GENETIQUE Hospitalier CHRU TOURS GENETIQUE VOURC'H PATRICK nov-22 mai-27 5 24001824 240018240002

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN EMMANUEL nov-22 mai-27 5 24000209 240002090021

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE CLINIQUE ET THERAPIE OCHMANN MARLENE nov-19 mai-24 5 24001189 240011890012

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES GASTRO ENTEROLOGIE HERBER-MAYNE ANNE nov-22 mai-27 5 24000693 240006930010

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH DREUX HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE ET ONCOLOGIE DIGESTIVE LANDAU ALAIN nov-22 mai-27 5 24000435 240004350005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE ET CANCEROLOGIE DIGESTIVE MOUSSATA DRIFFA nov-21 mai-26 5 24001779 240017790010

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH BLOIS GASTROENTEROLOGIE - MALADIES DU FOIE ET CANCEROLOGIE DIGESTIVE ASSOR PHILIPPE nov-20 mai-25 5 24001630 240016300005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE ET ONCOLOGIE DIGESTIVE LAGASSE JEAN-PAUL nov-22 mai-27 5 24000262 240002620021

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 24001926005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 18 - CHER COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES NEPHROLOGIE-HEMODIALYSE EASY FIRAS nov-21 mai-26 5 24001633 240016330009

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEPHROLOGIE - HEMODIALYSE - DIALYSE PERITONEALE ALBERT CATHERINE nov-18 mai-23 5 24000532 240005320005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEPHROLOGIE - HTA - DIALYSES - TRANSPLANTATION RENALE BUCHLER MATTHIAS nov-22 mai-23 1 24001935 240019350008

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE GANEA ALEXANDRE nov-22 mai-27 5 24001320 240013200006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES NEUROLOGIQUES BOHOTIN VALENTIN nov-21 mai-26 5 24001794 240017940005

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH DREUX NEUROLOGIE TEMGOUA OLIVIER nov-22 mai-27 5 24001895 240018950001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CLINIQUE BIBERON JULIEN nov-22 mai-23 1 24001937 240019370004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET UNITE NEUROVASCULAIRE OZSANCAK CANAN nov-22 mai-27 5 24000265 240002650004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE - CORAD CALAIS GILLES nov-22 mai-27 5 24000254 240002540013

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER CLAUDE nov-22 mai-27 5 24000483 240004830003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCOLOGIE-HEMATOLOGIE EL YAMANI ABDERRAZAK nov-22 mai-23 1 24001929 240019290006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE ET RADIOTHERAPIE CHAMPEAUX-ORANGE ELISE nov-22 mai-23 1 24001938 240019380003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE ET RADIOTHERAPIE CHAMPEAUX-ORANGE ELISE nov-22 mai-23 1 24001938 240019380003

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CH DREUX CHIRURGIE ORL DOSIERE NISRINE nov-22 mai-23 1 24002041 240020410001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CH CHATEAUROUX UNITE ORL ET CHIR CERVICO-FACIALE BORIES FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000430 240004300008

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CHRU TOURS ORL ET CHIRURGIE CERVICO-FACIALE MORINIERE SYLVAIN nov-20 mai-25 5 24001624 240016240001

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) CHIRURGIE PEDIATRIQUE (TETE ET COU) PONDAVEN-LETOURMY  SOIZICK nov-22 mai-27 5 24000226 240002260006

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CH BLOIS ORL ET CHIRURGIE CERVICO-FACIALE TOSSOU MICHEL nov-22 mai-27 5 24000587 240005870004

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ORL ET CHIRURGIE CERVICO FACIALE Hospitalier CHR ORLEANS ORL ET CHIRURGIE CERVICO-FACIALE SOIN CAROLINE nov-19 mai-24 5 24000299 240002990010

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PNEUMOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS PNEUMOLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES RESPIRATOIRES MARCHAND-ADAM SYLVAIN nov-22 mai-27 5 24001360 240013600010

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PNEUMOLOGIE Hospitalier CH BLOIS PNEUMOLOGIE - ONCOLOGIE THORACIQUE - UNITE DU SOMMEIL KHANJARI FETHI RADHOUANE nov-22 mai-23 1 24002046 240020460002

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE PNEUMOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE - ONCOLOGIE THORACIQUE - ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES nov-22 mai-27 5 24001306 240013060005

ANESTHESIE REANIMATION 18 - CHER PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES REANIMATION POLYVALENTE MICHEL OLIVIER nov-19 mai-24 5 24000697 240006970021

ANESTHESIE REANIMATION 18 - CHER PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES ANESTHESIE RIGNAULT GERALD nov-22 mai-23 1 24002063 240020630001

ANESTHESIE REANIMATION 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES REANIMATION AUDIBERT JULIETTE nov-22 mai-23 1 24002042 240020420001

ANESTHESIE REANIMATION 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES ANESTHESIE CHADDOUK ELIAS nov-22 mai-23 1

ANESTHESIE REANIMATION 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH DREUX ANESTHESIE AKHDARI MOHAMED nov-20 mai-25 5 24001480 240014800002

ANESTHESIE REANIMATION 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH DREUX MEDECINE INTENSIVE REANIMATION BAVOZET FLORENT nov-20 mai-25 5 24001608 240016080002

ANESTHESIE REANIMATION 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REANIMATION 1 BRETONNEAU CLOCHEVILLE LAFFON MARC nov-22 mai-27 5 24001361 240013610006

ANESTHESIE REANIMATION 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REANIMATION 2 TROUSSEAU REMERAND FRANCIS nov-22 mai-27 5 24000203 240002030006

ANESTHESIE REANIMATION 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH BLOIS ANESTHESIE DARMON RAPHAEL nov-22 mai-27 5 24001853 240018530005

ANESTHESIE REANIMATION 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH BLOIS REANIMATION MEDICO CHIRURGICALE GROUILLE JULIEN nov-22 mai-27 5 24001854 240018540009

ANESTHESIE REANIMATION 45 - LOIRET PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE-REANIMATION ADULTE BONNET DIDIER nov-22 mai-27 5 24000414 240004140007

ANESTHESIE REANIMATION 45 - LOIRET PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REANIMATION MFAM WILLY-SERGE nov-22 mai-27 5 24000263 240002630002

ANESTHESIE REANIMATION 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000260 240002600028

ANESTHESIE REANIMATION 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24001855 240018550006

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET LAURENT nov-22 mai-27 5 24000238 240002380008

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC nov-20 mai-25 5 24001625 240016250003

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300004

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRAZUCK THIERRY nov-22 mai-27 5 24000261 240002610004

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE - MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 24001926005

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780005

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GRIFFOUL ISABELLE nov-21 mai-26 5 24001840 240018400007

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE IBRAHIM-NASSER NADA nov-21 mai-26 5 24001842 240018420007

ENDOCRINOL-DIABETO-NUTRITION 18 - CHER PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780019

ENDOCRINOL-DIABETO-NUTRITION 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH CHARTRES DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONIER ARNAUD nov-22 mai-23 1 24000051 240000510011

ENDOCRINOL-DIABETO-NUTRITION 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080011

ENDOCRINOL-DIABETO-NUTRITION 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260006

ENDOCRINOL-DIABETO-NUTRITION 45 - LOIRET PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH MONTARGIS ENDOCRINOLOGIE - GERIATRIE LAUTRIGOU-SKRABURSKI CELINE nov-22 mai-23 1 24002008 240020080003

ENDOCRINOL-DIABETO-NUTRITION 45 - LOIRET PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHR ORLEANS DIABETOLOGIE-ENDOCRINOLOGIE-NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-20 mai-25 5 24001626 240016260004

GÉNÉTIQUE MÉDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GENETIQUE Hospitalier CHRU TOURS GENETIQUE VOURC'H PATRICK nov-22 mai-27 5 24001824 240018240002

GERIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CH CHINON COURT SEJOUR GERIATRIQUE BRUANT-CRASSON BLANDINE nov-21 mai-26 5 24001342 240013420007

GERIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE AIGUE GERIATRIQUE MENNECART MARC nov-22 mai-27 5 24000461 240004610011

GERIATRIE 45 - LOIRET PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS COURT SEJOUR GERIATRIQUE - CSG COLSON BENEDICTE nov-22 mai-27 5 24001888 240018880006

GERIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCE Hospitalier CHRU TOURS URGENCES ADULTES TROUSSEAU GABTENI MAHJOUB nov-22 mai-23 1 24001932 240019320002

GERIATRIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCE Hospitalier CHR ORLEANS URGENCES NABLI NESRINE nov-22 mai-23 1

GERIATRIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780005

GERIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GRIFFOUL ISABELLE nov-21 mai-26 5 24001840 240018400007

GERIATRIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5

GERIATRIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE IBRAHIM-NASSER NADA nov-21 mai-26 5 24001842 240018420007

GYNECOLOGIE MEDICALE 18 - CHER PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE CIRIER JULIEN nov-22 mai-23 1 24001820 240018200008

GYNECOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ROUSSEL ETIENNE nov-22 mai-27 5 24000035 240000350009

GYNECOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE nov-22 mai-27 5 24000434 240004340022

GYNECOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (GYNECO) MARRET HENRI nov-22 mai-27 5 24001358 240013580003

GYNECOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (OBSTETRIQUE) PERROTIN FRANCK nov-22 mai-27 5 24000206 240002060005

GYNECOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE GBAGUIDI HELENE/AVIGDOR nov-20 mai-25 5 24001635 240016350007



GYNECOLOGIE MEDICALE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780004

GYNECOLOGIE MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH CHARTRES DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONIER ARNAUD nov-22 mai-23 1 24000051 240000510011

GYNECOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080011

GYNECOLOGIE MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260006

GYNECOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH MONTARGIS ENDOCRINOLOGIE - GERIATRIE LAUTRIGOU-SKRABURSKI CELINE nov-22 mai-23 1 24002008 240020080003

GYNECOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHR ORLEANS DIABETOLOGIE-ENDOCRINOLOGIE-NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-20 mai-25 5 24001626 240016260004

GYNECOLOGIE MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CH CHARTRES GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE FARAGUET CYRILLE nov-22 mai-27 5 24000043 240000430012

GYNECOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (GYNECO) MARRET HENRI nov-22 mai-27 5 24001358 240013580004

GYNECOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (OBSTETRIQUE) PERROTIN FRANCK nov-22 mai-27 5 24000206 240002060006

GYNECOLOGIE MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CH BLOIS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ROUSSEL ETIENNE nov-22 mai-27 5 24000035 240000350010

GYNECOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE Hospitalier CHR ORLEANS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE GBAGUIDI HELENE/AVIGDOR nov-20 mai-25 5 24001635 240016350006

HEMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN EMMANUEL nov-22 mai-27 5 24000209 240002090021

HEMATOLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE CLINIQUE ET THERAPIE OCHMANN MARLENE nov-19 mai-24 5 24001189 240011890012

HEMATOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE - MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

HEMATOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

HEMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300004

HEMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

HEMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRAZUCK THIERRY nov-22 mai-27 5 24000261 240002610004

HEMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

HEMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

HEMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 24001926005

HEMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

HEMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

HEMATOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES NEPHROLOGIE-HEMODIALYSE EASY FIRAS nov-21 mai-26 5 24001633 240016330009

HEMATOLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEPHROLOGIE - HEMODIALYSE - DIALYSE PERITONEALE ALBERT CATHERINE nov-18 mai-23 5 24000532 240005320005

HEMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEPHROLOGIE - HTA - DIALYSES - TRANSPLANTATION RENALE BUCHLER MATTHIAS nov-22 mai-23 1 24001935 240019350008

HEMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE GANEA ALEXANDRE nov-22 mai-27 5 24001320 240013200006

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CH CHARTRES GASTRO ENTEROLOGIE HERBER-MAYNE ANNE nov-22 mai-27 5 24000693 240006930010

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CH DREUX HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE ET ONCOLOGIE DIGESTIVE LANDAU ALAIN nov-22 mai-27 5 24000435 240004350005

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CHRU TOURS HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE ET CANCEROLOGIE DIGESTIVE MOUSSATA DRIFFA nov-21 mai-26 5 24001779 240017790010

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CH BLOIS GASTROENTEROLOGIE - MALADIES DU FOIE ET CANCEROLOGIE DIGESTIVE ASSOR PHILIPPE nov-20 mai-25 5 24001630 240016300005

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL GASTRO-ENTERO-HEPATHO Hospitalier CHR ORLEANS HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE ET ONCOLOGIE DIGESTIVE LAGASSE JEAN-PAUL nov-22 mai-27 5 24000262 240002620021

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 18 - CHER PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE - MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 18 - CHER PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300004

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 45 - LOIRET PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 45 - LOIRET PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRAZUCK THIERRY nov-22 mai-27 5 24000261 240002610004

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 24001926005

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 18 - CHER PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A - CARDIOLOGIE ET MALADIES CARDIOVASCULAIRES - MEDECINE INTERNE MARCOLLET PIERRE nov-22 mai-27 5 24000172 240001720007

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-22 mai-27 5 24000158 240001580018

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 36 - INDRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU OLIVIER nov-22 mai-27 5 24000157 240001570003

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIOLOGIE ANGOULVANT DENIS nov-21 mai-26 5 24001772 240017720014

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE VERNOCHET PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001812 240018120005

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5 24000038 240000380007

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 45 - LOIRET PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC nov-22 mai-27 5 24000267 240002670014

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A - CARDIOLOGIE ET MALADIES CARDIOVASCULAIRES - MEDECINE INTERNE MARCOLLET PIERRE nov-22 mai-23 1 24000172 240001720016

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-19 mai-24 5 24000158 240001580006

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CHIRURGIE CARDIAQUE - CHIRURGIE VASCULAIRE - REA CCV MARTINEZ ROBERT nov-22 mai-27 5 24001354 240013540003

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5 24000038 240000380009

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE DE MEDECINE VASCULAIRE GAUDOUT CELINE nov-22 mai-23 1 24002061 240020610001

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC nov-19 mai-24 5 24000267 240002670004

MEDECINE D'URGENCE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE Hospitalier CHRU TOURS URGENCES ADULTES TROUSSEAU GABTENI MAHJOUB nov-22 mai-23 1 24001932 240019320002

MEDECINE D'URGENCE 45 - LOIRET PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE Hospitalier CHR ORLEANS URGENCES NABLI NESRINE nov-22 mai-23 1

MEDECINE D'URGENCE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CH CHINON COURT SEJOUR GERIATRIQUE BRUANT-CRASSON BLANDINE nov-21 mai-26 5 24001342 240013420003

MEDECINE D'URGENCE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE AIGUE GERIATRIQUE MENNECART MARC nov-22 mai-27 5 24000461 240004610011

MEDECINE D'URGENCE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS COURT SEJOUR GERIATRIQUE - CSG COLSON BENEDICTE nov-22 mai-27 5 24001888 240018880006

MEDECINE D'URGENCE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

MEDECINE D'URGENCE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

MEDECINE D'URGENCE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260005

MEDECINE D'URGENCE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

MEDECINE D'URGENCE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL Autre Organisme SISTEL SERVICE INTERPROFESSIONNEL DE LA SANTE AU TRAVAIL D'EURE ET LOIRE - SISTEL MASSONI PASCAL nov-22 mai-23 1 24002028 240020280003

MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL 36 - INDRE PRINCIPAL MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL Autre Organisme AISMT36 ASSOCIATION INTERPROFESSIONNELLE POUR LA SANTE EN MILIEU DU TRAVAIL CHANARD ALAIN nov-22 mai-23 1 24000373 240003730005

MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL Autre Organisme APST 37 APST 37 PILLORE ROGER nov-21 mai-26 5 24000405 240004050005

MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL Autre Organisme APST 41 APST 41 ELIE LAETITIA nov-22 mai-23 1 24002029 240020290003

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000260 240002600028

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 45 - LOIRET PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24001855 240018550006

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 18 - CHER COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES ANESTHESIE RIGNAULT GERALD nov-22 mai-23 1 24002063 240020630001

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES REANIMATION AUDIBERT JULIETTE nov-22 mai-23 1 24002042 240020420001

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES ANESTHESIE CHADDOUK ELIAS nov-22 mai-23 1

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH DREUX ANESTHESIE AKHDARI MOHAMED nov-20 mai-25 5 24001480 240014800002

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REANIMATION 1 BRETONNEAU CLOCHEVILLE LAFFON MARC nov-22 mai-27 5 24001361 240013610006

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS ANESTHESIE REANIMATION 2 TROUSSEAU REMERAND FRANCIS nov-22 mai-27 5 24000203 240002030006

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CH BLOIS ANESTHESIE DARMON RAPHAEL nov-22 mai-27 5 24001853 240018530005

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE-REANIMATION ADULTE BONNET DIDIER nov-22 mai-27 5 24000414 240004140007

MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REANIMATION MFAM WILLY-SERGE nov-22 mai-27 5 24000263 240002630002

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260005

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 45 - LOIRET PRINCIPAL MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE - MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300004

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRAZUCK THIERRY nov-22 mai-27 5 24000261 240002610004

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES Hospitalier CHRU TOURS INSTITUT MEDICO LEGAL (IML) SAINT-MARTIN PAULINE nov-22 mai-27 5 24000440 240004400003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANATOMIE PATHOLOGIQUE TROUSSEAU DE PINIEUX GONZAGUE nov-20 mai-25 5 24001228 240012280007

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHRU TOURS ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE BRETONNEAU FROMONT-HANKARD GAELLE nov-20 mai-25 5 24001479 240014790006

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHR ORLEANS ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES MICHENET PATRICK nov-22 mai-27 5 24000291 240002910002

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES COURT SEJOUR GERIATRIQUE - CSG CIRIER JULIEN nov-22 mai-23 1 24001820 240018200008

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE nov-22 mai-27 5 24000434 240004340022

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (GYNECO) MARRET HENRI nov-22 mai-27 5 24001358 240013580003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (OBSTETRIQUE) PERROTIN FRANCK nov-22 mai-27 5 24000206 240002060005

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ROUSSEL ETIENNE nov-22 mai-27 5 24000035 240000350009

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE GBAGUIDI HELENE/AVIGDOR nov-20 mai-25 5 24001635 240016350007

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCE Hospitalier CHRU TOURS URGENCES ADULTES TROUSSEAU GABTENI MAHJOUB nov-22 mai-23 1 24001932 240019320002

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE D'URGENCE Hospitalier CHR ORLEANS URGENCES NABLI NESRINE nov-22 mai-23 1

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH DE LA TOUR BLANCHE ISSOUDUN MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION - POLE SSR BOUTON DANIEL nov-21 mai-26 5 24001776 240017760006

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET BERNARD nov-22 mai-27 5 24000360 240003600009

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION PELLIEUX SYBILLE nov-22 mai-23 1 24001933 240019330003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER-CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690014

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH BLOIS SSR NEUROLOGIQUE ET LOCOMOTEUR RAZIK ABDELKHALEK nov-22 mai-27 5 24000033 240000330002

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Autre Organisme ETABLISSEMENT SOINS DE SUITE ET READAPTATION - LA MENAUDIERE MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION DEMICHEL MARIE nov-22 mai-27 5 24001894 240018940003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE LABARTHE FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000204 240002040012

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) URGENCES PEDIATRIQUES MAROT YVES nov-22 mai-27 5 24000364 240003640009

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION NEONATALE MITANCHEZ DELPHINE nov-21 mai-26 5 24001769 240017690008

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) NEUROPEDIATRIE ET HANDICAPS THOMAS-CASTELNAU PIERRE nov-22 mai-27 5 24000565 240005650002

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH BLOIS PEDIATRIE ET MEDECINE NEONATALE EL ALLALI YASMINE nov-22 mai-27 5 24001940 240019400003



MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PEDIATRIE QUINQUE KARINE nov-20 mai-25 5 24001613 240016130003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION NEONATALE WERNER EVELYNE nov-22 mai-27 5 24000281 240002810002

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ADULTES BAUDRY MARION nov-22 mai-23 1 24001517 240015170005

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT HOPE - HOPITAL PARENT ENFANT COUTURIER CLEMENCE nov-22 mai-23 1 24002026 240020260003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS CENTRE UNIVERSITAIRE DE PEDOPSYCHIATRIE / CMP,CRA BONNET-BRILHAULT FREDERIQUE nov-18 mai-23 5 24000212 240002120003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS CLINIQUE PSYCHIATRIQUE UNIVERSITAIRE CAMUS VINCENT nov-22 mai-27 5 24000225 240002250016

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSYCHIATRIE A COURTINE JEAN-BAPTISTE nov-21 mai-26 5 24001795 240017950005

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSYCHIATRIE D GRAUX JEROME nov-22 mai-27 5 24000248 240002480006

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSYCHIATRIE B - TROUSSEAU SIVET JULIA nov-22 mai-27 5 24000219 240002190002

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE HADIBI HAMID nov-21 mai-26 5 24001848 240018480006

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHATEAUROUX IMAGERIE MEDICALE ANGELOVA ANELIYA nov-22 mai-23 1 24002048 240020480002

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS RADIOLOGIE - ECHO-DOPPLER - BRETONNEAU ROUMY JEROME nov-21 mai-26 5 24001839 240018390007

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001698 240016980001

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001697 240016970001

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE nov-20 mai-25 5 24001599 240015990003

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES TROUSSEAU BRUNEREAU LAURENT nov-22 mai-27 5 24000227 240002270008

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS IMAGERIE MEDICALE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS IMAGERIE MEDICALE MARZOUK MOUSSA INES nov-22 mai-23 1

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES ADVENIER VERONIQUE nov-22 mai-23 1 24002027 240020270004

MEDECINE LEGALE & EXPERTISES MEDICALE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI CHRISTOPHE nov-22 mai-27 5 24000292 240002920003

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE NUCLEAIRE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE SANTIAGO-RIBEIRO MARIA-JOAO nov-22 mai-27 5 24000609 240006090002

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET PRINCIPAL MEDECINE NUCLEAIRE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE NUCLEAIRE BAILLY MATTHIEU nov-21 mai-26 5 24001637 240016370008

MEDECINE NUCLEAIRE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780004

MEDECINE NUCLEAIRE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH CHARTRES DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONIER ARNAUD nov-22 mai-23 1 24000051 240000510011

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080011

MEDECINE NUCLEAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260006

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH MONTARGIS ENDOCRINOLOGIE - GERIATRIE LAUTRIGOU-SKRABURSKI CELINE nov-22 mai-23 1 24002008 240020080003

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHR ORLEANS DIABETOLOGIE-ENDOCRINOLOGIE-NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-20 mai-25 5 24001626 240016260004

MEDECINE NUCLEAIRE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A - CARDIOLOGIE ET MALADIES CARDIOVASCULAIRES - MEDECINE INTERNE MARCOLLET PIERRE nov-22 mai-27 5 24000172 240001720007

MEDECINE NUCLEAIRE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-22 mai-27 5 24000158 240001580018

MEDECINE NUCLEAIRE 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU OLIVIER nov-22 mai-27 5 24000157 240001570003

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIOLOGIE ANGOULVANT DENIS nov-21 mai-26 5 24001772 240017720004

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE VERNOCHET PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001812 240018120005

MEDECINE NUCLEAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5 24000038 240000380007

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC nov-22 mai-27 5 24000267 240002670014

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

MEDECINE NUCLEAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260005

MEDECINE NUCLEAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

MEDECINE NUCLEAIRE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES NEUROLOGIQUES BOHOTIN VALENTIN nov-21 mai-26 5 24001794 240017940005

MEDECINE NUCLEAIRE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH DREUX NEUROLOGIE TEMGOUA OLIVIER nov-22 mai-27 5 24001895 240018950001

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CLINIQUE BIBERON JULIEN nov-22 mai-23 1 24001937 240019370004

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET UNITE NEUROVASCULAIRE OZSANCAK CANAN nov-22 mai-27 5 24000265 240002650004

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE - CORAD CALAIS GILLES nov-22 mai-27 5 24000254 240002540013

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER CLAUDE nov-22 mai-27 5 24000483 240004830003

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLÉMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE - CORAD CALAIS GILLES nov-22 mai-27 5 24000254 240002540013

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLÉMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER CLAUDE nov-22 mai-27 5 24000483 240004830003

MEDECINE NUCLEAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLÉMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCOLOGIE-HEMATOLOGIE EL YAMANI ABDERRAZAK nov-22 mai-23 1 24001929 240019290006

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLÉMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE ET RADIOTHERAPIE CHAMPEAUX-ORANGE ELISE nov-22 mai-23 1 24001938 240019380003

MEDECINE NUCLEAIRE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE HADIBI HAMID nov-21 mai-26 5 24001848 240018480006

MEDECINE NUCLEAIRE 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHATEAUROUX IMAGERIE MEDICALE ANGELOVA ANELIYA nov-22 mai-23 1 24002048 240020480002

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS RADIOLOGIE - ECHO-DOPPLER - BRETONNEAU ROUMY JEROME nov-21 mai-26 5 24001839 240018390007

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO DIAGNOSTIQUE MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001698 240016980001

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE GENERALE MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001697 240016970001

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE nov-20 mai-25 5 24001599 240015990003

MEDECINE NUCLEAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES TROUSSEAU BRUNEREAU LAURENT nov-22 mai-27 5 24000227 240002270008

MEDECINE NUCLEAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS IMAGERIE MEDICALE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004

MEDECINE NUCLEAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS IMAGERIE MEDICALE MARZOUK MOUSSA INES nov-22 mai-23 1

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES ADVENIER VERONIQUE nov-22 mai-23 1 24002027 240020270004

MEDECINE NUCLEAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI CHRISTOPHE nov-22 mai-27 5 24000292 240002920003

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 36 - INDRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH DE LA TOUR BLANCHE ISSOUDUN MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION - POLE SSR BOUTON DANIEL nov-21 mai-26 5 24001776 240017760006

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET BERNARD nov-22 mai-27 5 24000360 240003600009

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION PELLIEUX SYBILLE nov-22 mai-23 1 24001933 240019330003

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER-CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690014

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH BLOIS SSR NEUROLOGIQUE ET LOCOMOTEUR RAZIK ABDELKHALEK nov-22 mai-27 5 24000033 240000330002

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Autre Organisme ETABLISSEMENT SOINS DE SUITE ET READAPTATION - LA MENAUDIERE MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION DEMICHEL MARIE nov-22 mai-27 5 24001894 240018940003

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 18 - CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780005

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GRIFFOUL ISABELLE nov-21 mai-26 5 24001840 240018400007

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE IBRAHIM-NASSER NADA nov-21 mai-26 5 24001842 240018420007

MEDECINE VASCULAIRE 18 - CHER PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A - CARDIOLOGIE ET MALADIES CARDIOVASCULAIRES - MEDECINE INTERNE MARCOLLET PIERRE nov-22 mai-23 1 24000172 240001720016

MEDECINE VASCULAIRE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-19 mai-24 5 24000158 240001580006

MEDECINE VASCULAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CHIRURGIE CARDIAQUE - CHIRURGIE VASCULAIRE - REA CCV MARTINEZ ROBERT nov-22 mai-27 5 24001354 240013540004

MEDECINE VASCULAIRE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5 24000038 240000380009

MEDECINE VASCULAIRE 45 - LOIRET PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE DE MEDECINE VASCULAIRE GAUDOUT CELINE nov-22 mai-23 1 24002061 240020610001

MEDECINE VASCULAIRE 45 - LOIRET PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC nov-19 mai-24 5 24000267 240002670004

MEDECINE VASCULAIRE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A - CARDIOLOGIE ET MALADIES CARDIOVASCULAIRES - MEDECINE INTERNE MARCOLLET PIERRE nov-22 mai-27 5 24000172 240001720007

MEDECINE VASCULAIRE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-22 mai-27 5 24000158 240001580018

MEDECINE VASCULAIRE 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU OLIVIER nov-22 mai-27 5 24000157 240001570003

MEDECINE VASCULAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHRU TOURS CARDIOLOGIE ANGOULVANT DENIS nov-21 mai-26 5 24001772 240017720004

MEDECINE VASCULAIRE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE VERNOCHET PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001812 240018120005

MEDECINE VASCULAIRE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5 24000038 240000380007

MEDECINE VASCULAIRE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC nov-22 mai-27 5 24000267 240002670014

NEPHROLOGIE 18 - CHER PRINCIPAL NEPHROLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES NEPHROLOGIE-HEMODIALYSE EASY FIRAS nov-21 mai-26 5 24001633 240016330009

NEPHROLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEPHROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEPHROLOGIE - HEMODIALYSE - DIALYSE PERITONEALE ALBERT CATHERINE nov-18 mai-23 5 24000532 240005320005

NEPHROLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL NEPHROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEPHROLOGIE - HTA - DIALYSES - TRANSPLANTATION RENALE BUCHLER MATTHIAS nov-22 mai-23 1 24001935 240019350008

NEPHROLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL NEPHROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE GANEA ALEXANDRE nov-22 mai-27 5 24001320 240013200006

NEPHROLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000260 240002600028

NEPHROLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24001855 240018550006

NEUROLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES NEUROLOGIQUES BOHOTIN VALENTIN nov-21 mai-26 5 24001794 240017940005

NEUROLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH DREUX NEUROLOGIE TEMGOUA OLIVIER nov-22 mai-27 5 24001895 240018950001

NEUROLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CLINIQUE BIBERON JULIEN nov-22 mai-23 1 24001937 240019370004

NEUROLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET UNITE NEUROVASCULAIRE OZSANCAK CANAN nov-22 mai-27 5 24000265 240002650004

NEUROLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780005

NEUROLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GRIFFOUL ISABELLE nov-21 mai-26 5 24001840 240018400007

NEUROLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5

NEUROLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE IBRAHIM-NASSER NADA nov-21 mai-26 5 24001842 240018420007

ONCOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE - CORAD CALAIS GILLES nov-22 mai-27 5 24000254 240002540013

ONCOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER CLAUDE nov-22 mai-27 5 24000483 240004830003

ONCOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCOLOGIE-HEMATOLOGIE EL YAMANI ABDERRAZAK nov-22 mai-23 1 24001929 240019290006

ONCOLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE ET RADIOTHERAPIE CHAMPEAUX-ORANGE ELISE nov-22 mai-23 1 24001938 240019380003

PEDIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE LABARTHE FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000204 240002040012

PEDIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) URGENCES PEDIATRIQUES MAROT YVES nov-22 mai-27 5 24000364 240003640009

PEDIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION NEONATALE MITANCHEZ DELPHINE nov-21 mai-26 5 24001769 240017690008

PEDIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) NEUROPEDIATRIE ET HANDICAPS THOMAS-CASTELNAU PIERRE nov-22 mai-27 5 24000565 240005650002

PEDIATRIE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH BLOIS PEDIATRIE ET MEDECINE NEONATALE EL ALLALI YASMINE nov-22 mai-27 5 24001940 240019400003

PEDIATRIE 45 - LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PEDIATRIE QUINQUE KARINE nov-20 mai-25 5 24001613 240016130003

PEDIATRIE 45 - LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION NEONATALE WERNER EVELYNE nov-22 mai-27 5 24000281 240002810002

PEDIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROCHIRURGIE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) CHIRURGIE PEDIATRIQUE (TETE ET COU) PONDAVEN-LETOURMY SOIZICK nov-22 mai-27 5 24000226 240002260005

PNEUMOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS PNEUMOLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES RESPIRATOIRES MARCHAND-ADAM SYLVAIN nov-22 mai-27 5 24001360 240013600010

PNEUMOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CH BLOIS PNEUMOLOGIE - ONCOLOGIE THORACIQUE - UNITE DU SOMMEIL KHANJARI FETHI RADHOUANE nov-22 mai-23 1 24002046 240020460002



PNEUMOLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE - ONCOLOGIE THORACIQUE - ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES nov-22 mai-27 5 24001306 240013060005

PNEUMOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000260 240002600028

PNEUMOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24001855 240018550006

PSYCHIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ADULTES BAUDRY MARION nov-22 mai-23 1 24001517 240015170005

PSYCHIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT HOPE - HOPITAL PARENT ENFANT COUTURIER CLEMENCE nov-22 mai-23 1 24002026 240020260003

PSYCHIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS CENTRE UNIVERSITAIRE DE PEDOPSYCHIATRIE / CMP,CRA BONNET-BRILHAULT FREDERIQUE nov-18 mai-23 5 24000212 240002120003

PSYCHIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS CLINIQUE PSYCHIATRIQUE UNIVERSITAIRE CAMUS VINCENT nov-22 mai-27 5 24000225 240002250016

PSYCHIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSYCHIATRIE A COURTINE JEAN-BAPTISTE nov-21 mai-26 5 24001795 240017950005

PSYCHIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSYCHIATRIE D GRAUX JEROME nov-22 mai-27 5 24000248 240002480006

PSYCHIATRIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHRU TOURS PSYCHIATRIE B - TROUSSEAU SIVET JULIA nov-22 mai-27 5 24000219 240002190002

PSYCHIATRIE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH BLOIS PSYCHIATRIE INFANTO-JUVENILE HER THOMAS nov-22 mai-23 1

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHARTRES IMAGERIE MEDICALE MARZOUK MOUSSA INES nov-22 mai-23 1

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE HADIBI HAMID nov-21 mai-26 5 24001848 240018480006

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 36 - INDRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHATEAUROUX IMAGERIE MEDICALE ANGELOVA ANELIYA nov-22 mai-23 1 24002048 240020480002

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS RADIOLOGIE - ECHO-DOPPLER - BRETONNEAU ROUMY JEROME nov-21 mai-26 5 24001839 240018390007

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO DIAGNOSTIQUE MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001698 240016980004

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE GENERALE MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001697 240016970004

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE nov-20 mai-25 5 24001599 240015990003

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES TROUSSEAU BRUNEREAU LAURENT nov-22 mai-27 5 24000227 240002270008

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS IMAGERIE MEDICALE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 45 - LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES ADVENIER VERONIQUE nov-22 mai-23 1 24002027 240020270004

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 45 - LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI CHRISTOPHE nov-22 mai-27 5 24000292 240002920003

RHUMATOLOGIE 18 - CHER PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE WALKER PHILIPPE nov-21 mai-26 5 24001778 240017780020

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GRIFFOUL ISABELLE nov-21 mai-26 5 24001840 240018400007

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE LANG MARC nov-22 mai-27 5

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE IBRAHIM-NASSER NADA nov-21 mai-26 5 24001842 240018420007

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET LAURENT nov-22 mai-27 5 24000238 240002380008

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC nov-20 mai-25 5 24001625 240016250003

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CH CHINON COURT SEJOUR GERIATRIQUE BRUANT-CRASSON BLANDINE nov-21 mai-26 5 24001342 240013420003

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE AIGUE GERIATRIQUE MENNECART MARC nov-22 mai-27 5 24000461 240004610011

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS COURT SEJOUR GERIATRIQUE - CSG COLSON BENEDICTE nov-22 mai-27 5 24001888 240018880006

RHUMATOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE - MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

RHUMATOLOGIE 18 - CHER COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INFECTIEUSE GUIMARD YVES nov-22 mai-23 1

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300004

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE BARRAULT-ANSTETT MARIE-FRANCOISE nov-19 mai-24 5 24001512 240015120002

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRAZUCK THIERRY nov-22 mai-27 5 24000261 240002610004

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE ET SANTE AU TRAVAIL Autre Organisme APST 37 APST 37 PILLORE ROGER nov-21 mai-26 5 24000405 240004050007

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE ET MALADIES INFECTIEUSES LEMAIGNEN ADRIEN nov-22 mai-27 5 24001930 240019300005

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE D'ENDOCRINOLOGIE MAILLOT FRANCOIS nov-22 mai-27 5 24000208 240002080013

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET DIABETOLOGIE LESIRE VINCENT nov-22 mai-27 5 24001926 240019260005

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE ET POLYVALENTE LIOGER BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001712 240017120010

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE - IMMUNOLOGIE CLINIQUE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA nov-22 mai-27 5 24000283 240002830012

RHUMATOLOGIE 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH DE LA TOUR BLANCHE ISSOUDUN MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION - POLE SSR BOUTON DANIEL nov-21 mai-26 5 24001776 240017760006

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET BERNARD nov-22 mai-27 5 24000360 240003600009

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION PELLIEUX SYBILLE nov-22 mai-23 1 24001933 240019330003

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER-CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690014

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH BLOIS SSR NEUROLOGIQUE ET LOCOMOTEUR RAZIK ABDELKHALEK nov-22 mai-27 5 24000033 240000330002

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Autre Organisme ETABLISSEMENT SOINS DE SUITE ET READAPTATION - LA MENAUDIERE MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION DEMICHEL MARIE nov-22 mai-27 5 24001894 240018940003

RHUMATOLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES NEUROLOGIQUES BOHOTIN VALENTIN nov-21 mai-26 5 24001794 240017940005

RHUMATOLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH DREUX NEUROLOGIE TEMGOUA OLIVIER nov-22 mai-27 5 24001895 240018950001

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CLINIQUE BIBERON JULIEN nov-22 mai-23 1 24001937 240019370004

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET UNITE NEUROVASCULAIRE OZSANCAK CANAN nov-22 mai-27 5 24000265 240002650004

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE - CORAD CALAIS GILLES nov-22 mai-27 5 24000254 240002540013

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE LINASSIER CLAUDE nov-22 mai-27 5 24000483 240004830003

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCOLOGIE-HEMATOLOGIE EL YAMANI ABDERRAZAK nov-22 mai-23 1 24001929 240019290006

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE ET RADIOTHERAPIE CHAMPEAUX-ORANGE ELISE nov-22 mai-23 1 24001938 240019380003

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE ET RADIOTHERAPIE CHAMPEAUX-ORANGE ELISE nov-22 mai-23 1 24001938 240019380003

RHUMATOLOGIE 28 - EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE HADIBI HAMID nov-21 mai-26 5 24001848 240018480006

RHUMATOLOGIE 36 - INDRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHATEAUROUX IMAGERIE MEDICALE ANGELOVA ANELIYA nov-22 mai-23 1 24002048 240020480002

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS RADIOLOGIE - ECHO-DOPPLER - BRETONNEAU ROUMY JEROME nov-21 mai-26 5 24001839 240018390007

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO DIAGNOSTIQUE MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001698 240016980001

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE GENERALE MOREL BAPTISTE nov-22 mai-27 5 24001697 240016970001

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE nov-20 mai-25 5 24001599 240015990003

RHUMATOLOGIE 37 - INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES TROUSSEAU BRUNEREAU LAURENT nov-22 mai-27 5 24000227 240002270008

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS IMAGERIE MEDICALE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004

RHUMATOLOGIE 41 - LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS IMAGERIE MEDICALE MARZOUK MOUSSA INES nov-22 mai-23 1

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES ADVENIER VERONIQUE nov-22 mai-23 1 24002027 240020270004

RHUMATOLOGIE 45 - LOIRET COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI CHRISTOPHE nov-22 mai-27 5 24000292 240002920003

SANTE PUBLIQUE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS UNITE D'EVALUATION MEDICO-ECONOMIQUE - UEME BRUNET-HOUDARD SOLENE nov-22 mai-27 5 24001351 240013510005

SANTE PUBLIQUE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS INSERM CENTRE INVESTIGATION CLINIQUE - CIC EL HAGE WISSAM nov-22 mai-27 5 24001352 240013520007

SANTE PUBLIQUE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS EPIDEMIOLOGIE DES DONNEES CLINIQUES EN CENTRE VAL DE LOIRE - EpiDcliC GRAMMATICO-GUILLON LESLIE nov-22 mai-27 5 24001353 240013530007

SANTE PUBLIQUE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS CENTRE REGIONAL DE COORDINATION DES DEPISTAGES DES CANCERS - CRCDC HAGUENOER KEN nov-22 mai-27 5 24000583 240005830005

SANTE PUBLIQUE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS CENTRE NATIONAL DE COORDINATION DU DEPISTAGE NEONATAL - CNCDN RUSCH EMMANUEL nov-22 mai-23 1 24001844 240018440003

SANTE PUBLIQUE 37 - INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS SERVICE INFORMATION MEDICALE - EPIDEMIOLOGIE ET ECONOMIE DE LA SANTE (SIMEES)RUSCH EMMANUEL - CAPSEC JEAN nov-22 mai-27 5 24000394 240003940005

SANTE PUBLIQUE 45 - LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE ARS CVL - DIRECTION DE LA STRATEGIE KAMENDJE BLAISE nov-18 mai-23 5 24001388 240013880004

SANTE PUBLIQUE 45 - LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE DIRECTION DE LA SANTE PUBLIQUE ET ENVIRONNEMENTALE - DSPE LEBRUN EMMANUELLE nov-22 mai-27 5 24001209 240012090005

SANTE PUBLIQUE 45 - LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ORS OBSERVATOIRE REGIONAL DE LA SANTE DU CENTRE-VAL DE LOIRE - ORS RUSCH EMMANUEL nov-22 mai-27 5 24000496 240004960002

SANTE PUBLIQUE 45 - LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme SANTE PUBLIQUE FRANCE SANTE PUBLIQUE FRANCE - CELLULE REGIONALE CVL MORVAN ESRA nov-20 mai-25 5 24001591 240015910001


